PRESS RELEASE

令和 2年 7月吉日

各位

                                                                   鹿児島相互信用金庫

「令和２年７月豪雨災害に関する融資相談窓口」の設置について

 令和２年７月豪雨災害により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地

の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

鹿児島相互信用金庫（理事長：永倉悦雄）は、令和２年７月豪雨災害により被害を受けられた事

業者様、個人のお客様の資金繰り等に関するご相談に対する融資相談窓口を下記のとおり設置しま

したのでお知らせいたします。

記

１．名   称   令和２年７月豪雨災害に関する融資相談窓口

① ご 相 談 内 容

●事業者様の必要な資金に関するご相談

・資金繰りに関するご相談

・返済条件に関するご相談

・その他のご相談

●個人のお客様

・住宅ローンや消費者ローンの返済に関するご相談

・その他のご相談

② 設 置 場 所  本支店窓口

          フリーダイヤル  ０１２０－１９７－００５

③ 開 所 時 間  本支店窓口  平日 9：00～１５：00

          フリーダイヤル 平日 9：00～１7：00

④ 設 置 期 間  令和 2年７月 13日から 9月 30日

以 上

《本件に関する問い合わせ》

         事務局：鹿児島相互信用金庫 営業戦略部

     〒890-0062 鹿児島市与次郎 1丁目 6番 30号 TEL099-259-5222